

# Invigning av Lindgården med biskopen

Söndagen den 11 oktober blir det invigning av vårt återuppbyggda församlingshem.

Vi börjar med gudstjänst i Västanfors kyrka kl 15, och går sedan till Lindgården för invigning. Vår nya biskop Mikael Mogren och stiftsprost Ola Söderberg m fl medverkar. Församlingens körer sjunger. På Lindgården blir det tal, bandklippning, musik, snittar med mingel och rundvandring i lokalerna.

Vi erbjuder skjuts från Brukskyrkan kl 14.30. Skjutsen tillbaka går mellan kl 16.30 och kl 18.



Lindgårdens entré.

## Boka lokal på Lindgården

Nu har vi flyttat tillbaka till Lindgården, och vi hyr ut våra lokaler igen från och med mitten av september. Företag, föreningar och privatpersoner är välkomna att boka. Vi kommer som tidigare att servera dagens lunch på vardagar.

Återuppbyggnaden av församlingshemmet Lindgården efter branden i mars 2013 är nu klar. Lindgården rymmer som tidigare både konferenslokaler och lokaler för församlingens egen verksamhet. Vi är också glada för att vi som tidigare även kan ordna minnestunder efter begravningar på Lindgården.



Vinterträdgården på Lindgårdens nedervåning.

## Verksamhet fortsätter i Brukskyrkan

Dagens lunch serveras även fortsättningsvis i Brukskyrkans kafé för 65 kronor på vardagar kl 11.30-13. Kafét har öppet alla vardagar kl 10-16.

Sopplunch serveras varje onsdag till självkostnadspris 30 kr. Vi börjar med en enkel andakt i kyrksalen kl 12.

Gudstjänst firas i Brukskyrkan kl 15 varannan söndag (udda veckor).

Församlingsexpeditionen har flyttat tillbaka till Lindgården, men lokalerna i Brukskyrkan kommer även i fortsättningen att användas för församlingens verksamhet på olika sätt.



## Bårtäcke till Västanfors

Kyrkorådet har beslutat att anskaffa ett bårtäcke till Västanfors kyrka. Bårtäcket är beställt och ska vävas av textilkonstnär Barbro Andersson.

Ett bårtäcke är ett alternativ till kistdekoration vid begravningar och får lånas kostnadsfritt från församlingen. I Skogskapellet och i Västervåla kyrka finns bårtäcken sedan tidigare.

Bilden: I Västervåla kyrka finns ett vackert handgjort bårtäcke som Världsarvskviltarna i Ängelsberg har sytt.



## Svenska kyrkans unga

Ungdomarna i Västanfors Västervåla församling har bildat en lokalavdelning i föreningen Svenska kyrkans unga.

Svenska Kyrkans Unga är en öppen gemenskap av unga människor som vill upptäcka och dela kristen tro. Det är en demokratisk rörelse av barn och ungdomar i Svenska kyrkan som med Kristus i centrum och med dopet som grund vill verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församlingen där de får växa i tro och ansvar.

## Personalnytt

- Margarita Lopez har börjat jobba i Brukskyrkans kafé och Lindgårdens kök.
- Micaela Andersson arbetar som förskollärare på förskolan Västanvinden i Västerås.
- Christina Englöf vikarierar för Linda Forsgren som ska vara föräldraledig. Christina är lärare i Ma, No och Teknik på Lindgårdsskolan 7-9.
- Ann-Christine Edberg är ny lärare i SO på Lindgårdsskolan 7-9 och hemkunskap även i år 6.
- Patricia Roth undervisar i spanska.
- Sven-Erik Sahlström undervisar i tyska.
- Lovisa Löfgren arbetar på fritidshemmet Lindbacken.
- Jenny Georgsson Brusling är ny skolsköterska.

### Diakonins dag 20/9 kl 10 Gudstjänst

i Västanfors kyrka med Kyrkokören, som sjunger musik av Fjedur.



### Eftersamling på Lindgården

med fika i våra nya fina lokaler. Kaffe och smörgåstårter 30 kr.

### Utställning och information

En enkel utställning av babypaket, som packgruppen i vår församling tillverkar. Vår gäst Gerardo Lizano berättar om situationen i flyktinlägret i Algeriet, dit babypaketerna skickas.

Välkommen! hälsar Ingrid Östborg, diakon och Ulla Karlsson, präst.